
39-4OO TARNOBRZEG, uI.
TEL. l5 a22 65 70, FAX

KoŚCIUSZKI 32
t5 a22 25 04

&,-
)ilflii,lill;,i( 

I w keszoiMe
-) I wo;adoxi uąa mcy

,,.,!ł::.:,xfł3jli E
Znak sprawy: BZP -L27 1.1.2017 Tarnobrzeg, dnia 13 stycznia 2017r.

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn':

,,Dostawa i montaż sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby pracowni

fryzjerskiej dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr l w Tarnobrzegu w ramach projektu

pn. ,,Synergia. od jakości kształcenia do wzrostu zatrudnienia,' w ramach

Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata Ż011-2020

Dztałając zgodnie z ar1. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień

publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z póżn. zm.') Zamawiający w związku z otwarciem

o1'ert w w/w poslępowaniu, które miało miejsce w dniu 13.01.2017r. o godz. 1 1:20 uprzejmie

informuje, Źe:

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 93 293,00 zł
b) w terminie zosIała złożona oferta przez Wykonawcę:

PREZYDEI\T MIASTA TARI'0BRZEGA

Fr,lndusze
Europejskie
Pro!ram Regiofahy

Numer
oferty Nazwa (firma.1 Wykonawcy

Adres Wvkonawcv

I
Centrum Biurowe DAN-POL

Daniel Biela
Ul. Korczaka I
39-300 Mielec

Ż
System Data Sp. z o.o. Ul. Sienkiewicza 42

39-300 Mielec

3
Albit Sp. z o.o. Ul. Cicha 17

05-500 Nowa Iwiczna

4
SUNTAR Sp. z o.o. Ul. Boya Żeleńskiego 5b

33_100 Tarnów



5
Cezar

Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. jawna
Ul. Wolność 8/4
2ó-600 Radom

6
Prime Computers

Dariusz Leszcryński
Ul. Kraszewskiego l5A

50-229 Wrocław

7
Zaklad Informatyki INFOMECH

Janusz Mizera
Ul. Okulickiego 95

37-450 Stalowa Wola

I ALLTECH Sp. jawna
Zdzislaw Pająk' Artur Pająk

Ul. Spółdzielcza 33
09-407 Plock

9
Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Handlowe

WIP
Malgorzata Szczepanik-Grrywocz

Ul. Reymonta 23
44-200 Rybnik

10
F.H.U. Horyzont
Krz.vsztof Lech

UI.11 listopada 2l
38-300 Gorlice

c) ofeńa złożona przez Wykonawcę zawierała następujące inlormacje dotyczące przedmiotu
zamówienia

Numer
o1'erty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena

netto/brutto

Długość
gwarancji

Termin
dostawy

1

Centrum Biurowe DAN-POL
Daniel Biela

Ul. Korczaka 1

39-300 Mielec

16 829 
'2'7 

Złl

94 500,00 zł
3 lata 17.02.2017r.



2
System Data Sp. z o,o.
Ul. Sienkiewicza 42

39-300 Mielec

'70 812,00 zU

87 098,'7 6 zł
3 lata 1'7 '02.Ż0|'7r.

3
Albit Sp. z o.o.
Ul. Cicha l7

05-500 Nowa Iwiczna

'72 449 
'IŻ 

zł/

15 665,10 Zł

3 lata 11 .02.2017r.

4
SUNTAR Sp.z o.o.

Ul. Boya Żeleńskiego 5b
33_100 Tarnów

'71 56'7 ,l0 złl

'7 6 306 
'68 

zł

3 lata 1'7.0Ż'2017r-

5

CEZAR
Cezary Machnio i Piotr Gębka

Sp. jawna
Ul. Wolność 8/4
26-600 Radom

'7 5 600,00 zv

92 988,00 zł

3 lata 17.0Ż.20l7r.



6
Prime Computers

Dariusz Leszczyński
Ul. Kraszewskiego 15A

50_229 Wrocław

'7 I 946,00 zU

88 493'58 zł
3lata 17.02.2017r.

7

Zakład Informatyki INFOMECH
Janusz Mizera

Ul. Okulickiego 95
37-450 Stalowa Wola

67 265,l2 złl

82'136,10 Zł

l rok 1'7.02.2017r.

I
ALLTECH Sp. jawna

Zdzisław Pająk' Artur Pająk
Ul. Spóldzielcza 33

09-407 Plock

'73 998,00 zU

91 0l7 ,54 Zł
3 lata 1'7.02.2017r.

9

Przedsiębiorstwo Wytwórczo_
Handlowe WIP

Małgorzata Szczepanik-
Grzywocz

Ul. Reymonta 23
44-200 Rybnik

'70 650,00 zł/

86 899,50 zł
3 lata 1'7.02.201'7r.



10
F.H.U. Horyzont
Krrysztof Lech

UI.11 listopada 21

38-300 Gorlice

'7 I 046,00 złl

87 386'58 zł
3lata 17.02.2017r.

I ;il.' '

{l=r::.


